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Satz Betatigungswerkzeuge 1/2", 7
tlg.

512QR N/7
Art.-Nr. 96034010

GTIN 4018754266487
Modell ~ 512QR N/7

Bezeichnung. Satz Betatigungswerkzeuge 7 tlg.

Eigenschaften. e im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten
Inhalt 7-teilig:
1 Knarre Nr. 512QR N
4 Verlangerungen Nr. 509QR/2 (52 mm); Nr. 509QR/3 (75 mm); Nr. 509QR/5 (130
mm); Nr. 509QR/10 (255 mm)
1 Kardangelenk Nr. 510QR
1 Quergriff Nr. 506QR

Produkthighlights.

Sichere Verwahrung.

Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfahigen
ABS-Kunststoffes. Er verfligt iber eine hochwertige, chemikalienbestandige
Hartschaumeinlage fiir den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschliisse sind
besonders leichtgangig und konnen einzeln als Ersatzteil bestellt werden.

Alles libersichtlich.

Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Ubersicht iiber die
enthaltenen Werkzeuge.




Technologien und Leistungsmerkmale.

QuickRelease
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Die QuickRelease-Sicherheitsverriegelung verhindert ungewolltes Ldsen von
Einsteckwerkzeugen. Diese rasten sicher ein und werden fir einen schnellen
Werkzeugwechsel erst auf Knopfdruck wieder freigegeben.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge
Breite mm (b)
Hoéhe mm (h)

Ldnge mm (L)

Stiickliste.
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7 tlg.
225 mm
65 mm

420 mm

13111120
QR-Feinzahnknarre

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

@
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13071000
QR-Quergriff

420

225

65

nicht ear-pflichtig
420

225

65

6.1425dm3
96034010

2,990

0,150

0,000
4018754266487
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82060000

1

2990¢g

13021000
QR-Kardangelenk
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Steckschliisselverlange Steckschliisselverlange Steckschlisselverlange Steckschliisselverlange
rung rung rung rung
Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN

96034010 512QR N/7 Satz Betatigungswerkzeuge 7 tlg. 4018754266487
GTIN-Code.

47018754 266487H
Zubehor.
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