STAHLWILLE()®



Satz Betätigungswerkzeuge 1/2", 7 tlg.

512QR N/7

Art.-Nr. 96034010

GTIN **4018754266487**

Modell 512QR N/7



Bezeichnung. Satz Betätigungswerkzeuge 7 tlg.

Eigenschaften. • im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten

Inhalt 7-teilig:

1 Knarre Nr. 512QR N

4 Verlängerungen Nr. 509QR/2 (52 mm); Nr. 509QR/3 (75 mm); Nr. 509QR/5 (130

mm); **Nr. 509QR/10** (255 mm) 1 Kardangelenk **Nr. 510QR** 1 Quergriff **Nr. 506QR**

Produkthighlights.



Sichere Verwahrung.

Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfähigen ABS-Kunststoffes. Er verfügt über eine hochwertige, chemikalienbeständige Hartschaumeinlage für den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschlüsse sind besonders leichtgängig und können einzeln als Ersatzteil bestellt werden.



Alles übersichtlich.

Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Übersicht über die enthaltenen Werkzeuge.

Technologien und Leistungsmerkmale.



QuickRelease

Die QuickRelease-Sicherheitsverriegelung verhindert ungewolltes Lösen von Einsteckwerkzeugen. Diese rasten sicher ein und werden für einen schnellen Werkzeugwechsel erst auf Knopfdruck wieder freigegeben.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge 7 tlg. Breite mm (b) 225 mm Höhe mm (h) 65 mm Länge mm (L) 420 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	420
Breite mm (IFS)	225
Höhe mm (IFS)	65
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Länge (verpackt, mm)	420
Breite (verpackt, mm)	225
Höhe (verpackt, mm)	65
Volumen (verpackt, dm3)	6.1425 dm3
ArtNr.	96034010
Gewicht (brutto, kg)	2,990
Gewicht PAP (kg)	0,150
Gewicht PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754266487
Ursprungsland AWR	GERMANY
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
Zolltarifnr.	82060000
Packnorm	1

Stückliste.









81271013 Garniturenkasten 13111120 QR-Feinzahnknarre 13071000 QR-Quergriff

Gewicht (g)

13021000 QR-Kardangelenk

2990 g









13011004 QR-Steckschlüsselverlänge rung 13011003 QR-Steckschlüsselverlänge rung

13011002 QR-Steckschlüsselverlänge rung

13011001 QR-Steckschlüsselverlänge rung

Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
96034010	512QR N/7	Satz Betätigungswerkzeuge 7 tlg.	4018754266487

GTIN-Code.



Zubehör.



81271013 Garniturenkasten